

JJ Truck ApS
Stabelsvej 7, 8981 Spentrup

CVR-nr. 32 06 09 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2022.

Jesper Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Truck ApS Stabslvej 7 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 32 06 09 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Jesper Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af kørende materiel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443.830 kr. mod 411.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.372 kr. mod 39.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	443.830	411.532
1 Personaleomkostninger	-411.679	-332.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.653	-27.637
Driftsresultat	-4.502	51.280
Andre finansielle indtægter	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.636	-725
Resultat før skat	-5.838	50.555
Skat af årets resultat	466	-11.104
Årets resultat	-5.372	39.451
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.451
Disponeret fra overført resultat	-5.372	0
Disponeret i alt	-5.372	39.451

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.676	148.330
Materielle anlægsaktiver i alt	111.676	148.330
Anlægsaktiver i alt	111.676	148.330
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.284	43.592
Varebeholdninger i alt	39.284	43.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.708	93.879
Andre tilgodehavender	300	0
Tilgodehavender i alt	103.008	93.879
Likvide beholdninger	199.992	146.100
Omsætningsaktiver i alt	342.284	283.571
Aktiver i alt	453.960	431.901

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	91.286	96.658
Egenkapital i alt	216.286	221.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.436	3.122
Hensatte forpligtelser i alt	2.436	3.122
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	220	6.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220	6.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.567	51.879
Selskabsskat	6.798	6.116
Anden gæld	136.653	142.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.018	200.323
Gældsforpligtelser i alt	235.238	207.121
Passiver i alt	453.960	431.901

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	57.207	182.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.451	39.451
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	96.658	221.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.372	-5.372
	125.000	91.286	216.286

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.293	278.573
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.978</u>	<u>2.634</u>
	<u>411.679</u>	<u>332.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
